(i} KESSEL

Korpus Odptywu Sciennego Scada DNSO, z zainst. kotnierzem

uszczeln.

Opis

Dane produktowe

Nr art.: 48000M

GTIN: 4026092079096
Grupa Rabatowa: 10
Zalety

e Nagrodzony design

e Elastyczne i wygodne mozliwosci zabudowy

e Alternatywny syfon Multistop

Korpus do odptywow Sciennych Scada jest w potgczeniu z pokrywami odptywu
Scada przeznaczony do odwodnienia $ciennego/podtogowego wewnatrz
pomieszczen, jest wyposazony w syfon i oferuje mozliwosci przytaczenia z przodu, z

boku z lewej lub z boku z prawej strony.

Wersja

System:

Ogrzewanie:

OSwietlenie:
Uszczelnienie na karpusie:

Wys. zamknigcia wodnego:

Przepustowosc (I/s) z nadpietrzeniem 20 mm:

Cechy ogolne

Wielko$§¢ nominalna (DN):
Srednica zewnetrzna (DA):
Syfon:

Wymiary

Ciezar netto:

Ciezar brutto:
Dtugosc:

Szerokosc:
Wysokosc:

Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

Zhiornik/korpus

125

bez

bez

fabrycznie zamontowana mata uszczelniajaca
(fzmu) wg DIN 18534

22 mm

0,5

50
58 mm
wodny

1,21 kg
1,94 kg
362 mm
195 mm
353 mm
dt.

szer.
WYS.
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Liczba odptywow:

Materiat korpusu wpustu:

Wariant krocca:

Cechy pokrywy
Materiat ramy:
Materiat nasady:

ABS
boczny

ABS
ABS
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